

## Informace – zveřejňování odpovědí na žádosti dle zákona 106/1999 Sb.

07. 03. 2013 12:05

Předmět žádosti:

Dobrý den,

na základě zákona č. 106/1999, o svobodném přístupu k informacím musí do 15 dnů od poskytnutí informací na žádost povinný subjekt tyto informace zveřejnit způsobem umožňujícím dálkový přístup. O informacích, poskytnutých v jiné než elektronické podobě, nebo mimořádně rozsáhlých elektronicky poskytnutých informací postačí, když povinný subjekt zveřejní doprovodnou informaci vyjadřující jejich obsah.

S ohledem na výše uvedený zákon o svobodném přístupu k informacím, Vás žádám o poskytnutí následujících informací:

- < >

***V které části webových stránek kraje jsou umístěny doprovodné informace vyjadřující obsah poskytnutých informací?***

Odpověď:

1. ***Byla Vašemu krajskému úřadu doručena žádost o zveřejnění poskytnuté informace dle §5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. a pokud ano, byla tato poskytnutá informace zveřejněna a kde?***

Krajskému úřadu LK nebyla doručena žádost o zveřejnění poskytnuté informace.

2. ***V které části webových stránek kraje jsou umístěny doprovodné informace vyjadřující obsah poskytnutých informací?***

Doprovodné informace vyjadřující obsah poskytnutých informací jsou uveřejněny na adrese

[krajsky-urad.kraj-lbc.cz/page2784](http://krajsky-urad.kraj-lbc.cz/page2784).